
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 

Ročník XLV. V Praze dne 30. ledna 2017 částka 1 

 
Obsah 

 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 1/T/2017, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret a změny pevných cen – 1. dodatek ..................................................................................................................................... 2 

2. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31. 12. 2016 ....................................................................... 6 

3. Obecně závazná vyhláška č. 19/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové 
mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů .......................................................................................................... 12 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Zlínského kraje, Zlín ............................................................. 19 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje, Brno ................................................ 25 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí MF ............................................................................................ 30 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihočeského kraje, České Budějovice ................................... 31 

8. Tisková oprava Cenového věstníku částka 13/2016  ............................................................................................................... 33 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2017 2 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

    

V Praze dne 18. 1. 2017 
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 
12701/2017-610000-39 
 
 

     
Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2017, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 
a změny pevných cen - 1. dodatek 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 
Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2017, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 
uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 
 
1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 
 
2. změny pevných cen 
 
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 
Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 
prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2017, pro výrobky 
vyrobené a dovezené*1) na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 
tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
 

    Vyřizuje: Andrea Tinková 
 

Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 
ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  
  

 
 
 

    
*1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

     



Cenový věstník  1/2017 3 

 

 
 

 
 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.1/T/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. dodatek k seznamu 
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  1/2017 4 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
  

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        
Black Devil Green 20   102,00 NL 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
Black Devil Pink 20   102,00 NL 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
MARLBORO (RED FWD) KS BOX 20 20   100,00 CZ 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOX 20 20   100,00 CZ 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
Pueblo Classic 20   102,00 DE 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
Respect Gold 23 23   87,00 HR 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
Respect Red 23 23   87,00 HR 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
Ronhill Med Rich 20   81,00 HR 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
Ronhill Med Rich 100 20   81,00 HR 
Cigareta s filtrem, 98,5 mm       
Ronhill Shell White 20   81,00 HR 
Cigareta s filtrem, 84,0 mm       
Ronhill Shell White 100 20   81,00 HR 
Cigareta s filtrem, 98,5 mm       
Winston XSpression 20   78,00 RO 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
Winston XStyle Blue 20   77,00 RO 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       



Cenový věstník  1/2017 5 

 

 
 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 
 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016 se 
u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 
u výrobku CHESTERFIELD CAPS BLUE KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 
u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 
u výrobku L&M BLUE LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku L&M LOFT 2 IN 1 KS BOT 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 
u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku P&S Black (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 
u výrobku P&S Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 
u výrobku PHILIP MORRIS BLUE CAPS KS RCT 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 
u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL (SILVER) KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 
u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 
u výrobku Rothmans Demi Click (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“; 
u výrobku West Original Ice (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku West Original Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku West Original Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku West Plus Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 
u výrobku West Plus Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“. 
 

  



Cenový věstník  1/2017 6 

 

 
 

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 
 

[stav  k 31.12.2016] 
 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 
2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 
11.09.2003 

4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 
2 6/2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 
4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013  

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 
6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 
9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012  

 
5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 
Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 
2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 
9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 
 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 
 
 



Cenový věstník  1/2017 7 

 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 
4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 
5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 
7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 
8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 
9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013  

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 
8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 
9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 
10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 
11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015 8.07.2016 
12 2/2016 22.06.2016 8 25.08.2016 9.07.2016  

 
14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 
15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 
16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 
17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 
18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 
19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 
20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 
2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 
10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 



Cenový věstník  1/2017 8 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 
 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 
 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 
 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 
 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 
27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 
28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 
14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 
15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015 31.10.2016 

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 
4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 
6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 29.03.2016 
7 1/2016 25.02.2016 3 29.03.2016 30.03.2016  

 
31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 
32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 
 
 
 



Cenový věstník  1/2017 9 

 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 
2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 
16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 
17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 
18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 
19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015 30.06.2016 
20 (2016/2017) 3/2016 27.06.2016 7 28.07.2016 1.07.2016  

 

34 
Opava 

dtto 
x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 
3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 
35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 
36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
8 12/2007 12.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 
12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 
13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 
14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 
15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015 31.12.2015 
16 15/2015 16.12.2015 13 23.12.2015 1.01.2016 31.12.2016 
17 16/2016 14.12.2016 13 27.12.2016 1.01.2017  

 
37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 



Cenový věstník  1/2017 10 

 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 
2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 
39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 
40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 
14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 
15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 
16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 
17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 
18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015 14.01.2016 
19 12/2015 17.12.2015 1 28.01.2016 15.01.2016  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 
5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 
43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 
2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 
2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 
46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 
47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  1/2017 11 

 

 
 

 
 
Vysvětlivky: 
 
1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2016). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009  

 
49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 
50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 
51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  
52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 
53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 
3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 
11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 
55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  1/2017 12 

 

 
 

 
 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 15. 12. 2016 vydat podle § 44 odst. 3 
písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 
 
 

Čl. I 
 

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění 
vyhlášky č. 39/1999 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 24/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 21/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 19/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 20/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2014 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2014 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2015 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 
  

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 19/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních 

pozemků, ve znění pozdějších předpisů  



Cenový věstník  1/2017 13 

 

 
 

 

Příloha zní:  
 

„CENOVÁ MAPA 
STAVEBNÍCH POZEMKŮ 

NA ÚZEMÍ 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 
 

Čl. 1. 
Úvod 

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlavního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) 
je zpracována podle jiných právních předpisů1). 

 
Čl. 2. 

Součásti cenové mapy 
(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 mapových listů v měřítku 1:5000 

a schéma kladu listů, a textová část. 

 
(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem hlavního města Prahy. 

 
Čl. 3. 

Instrukce k využívání cenové mapy 
(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených skupinách parcel, vyznačené číslo 

vyjadřuje cenu v Kč/m2. Všechny stavební pozemky2) ve vymezených skupinách parcel, které 
jsou označeny cenou, se ocení podle cenové mapy, s výjimkou pozemků uvedených v odstavcích 
2, 3 a 4. 
 

(2) Pozemky, které nesplňují podmínky pro stavební pozemky2), nelze ocenit  
podle této cenové mapy. 

 

(3) Je-li do cenové mapy stavebních pozemků zařazen stavební pozemek, který nelze 
cenou z cenové mapy ocenit, protože: 

a) je ve skupině parcel s nevyznačenou cenou, 

                                                            
1) § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 

znění pozdějších předpisů. 
Vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2) § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2017 14 

 

 
 

b) má některé své části v cenové mapě stavebních pozemků ve skupinách parcel 
neoceněných nebo s rozdílnými cenami, nebo 

c) je v jednotném funkčním celku, ve kterém všechny pozemky nejsou oceněny stejnou 
cenou; 

tento pozemek se ocení podle jiného právního předpisu3). 
 

(4) Pozemek evidovaný v katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha 
se způsobem využití pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komunikace včetně jejich součástí, 
a veřejné prostranství, které není součástí pozemní komunikace, jakož i pozemek k uvedeným 
účelům již užívaný nebo teprve určený rozhodnutím o umístění stavby nebo regulačním plánem, 
a přitom platí, že tento pozemek je veřejnosti přístupný nebo je ke stejnému účelu určen podle 
jiného právního předpisu4), se podle této cenové mapy neocení a jeho cena se zjistí podle jiného 
právního předpisu3), pokud se nejedná o pozemek uvedený v odstavci 5. 
 

(5) Je-li pozemek uvedený v odstavci 4 veřejnosti nepřístupný nebo přístupný omezeně, 
nebo je-li společně užívaný s nemovitou věcí využívanou k podnikání, včetně parkovacích 
a obslužných ploch, ocení se podle cenové mapy. 
 

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozemku v cenové mapě podle jiného 
právního předpisu5) s jeho skutečným stavem se postupuje způsobem podle jiného právního 
předpisu6). 
 

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti v pracovní době v přízemí Magistrátu 
hlavního města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – Starém Městě. 
 

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze uplatnit na odboru hospodaření 
Magistrátu hlavního města Prahy – Jungmannova 35, 111 21 Praha 1. 

 
Čl. 4. 

Analýza trhu s pozemky 
(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že trh s pozemky v hlavním městě Praze je 

trhem specifickým, který se v rozhodujících segmentech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy 
i plochy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem a dynamikou rozvoje od ostatních měst 
České republiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom segmentu realitního trhu srovnání 
s žádným jiným městem České republiky a dosahují se zde jednoznačně nejvyšší ceny pozemků. 
 

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáhlých nezastavěných ploch je v naprosté 
většině vybaveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanalizace, vodovod, elektřina. Jednotlivé části 
hlavního města Prahy jsou plně napojeny na komunikační síť. Specifikem hlavního města Prahy 
je existence tří tras metra, které propojují centrum s významnými koncentracemi bydlení 
v ostatních částech. 

                                                            
3) § 3 až 5 oceňovací vyhlášky. 
4) Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
5) § 9, odst. 2 zákona o oceňování majetku. 
6) § 9, odst. 5 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2017 15 

 

 
 

 

(3) Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analýzy vývoje trhu s pozemky, patří 
zejména: 

a) pokračuje stálý nárůst cen pozemků, jehož tempo se oproti minulému roku zvýšilo; 

b) rozdílnosti v cenách pozemků určených k bydlení v rodinných domech poměrně přesně 
odrážejí lokalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou stále pozemky v prolukách 
současných vilových čtvrtí; tempo nárůstu cen se oproti loňsku významně zvýšilo, 
nejvíce v okrajových částech města; 

c) u bytových domů působí na výši ceny pozemků zejména vliv polohy a urbanistické 
souvislosti; míra růstu cen pozemků v tomto segmentu se rovněž zvýšila; nejvyšší růst 
cen vykazují pozemky mimo kompaktní město; velké rozdíly mezi cenami pozemků pro 
bydlení s ohledem na jejich vybavenost technickou infrastrukturou přetrvávají; 

d) v případě ploch s komerčním využitím ovlivňuje cenu pozemku zejména poloha, včetně 
spádové koncentrace obyvatel a zákazníků;  u pozemků s komerčně výnosnými stavbami, 
např. obchodními centry, hotely, administrativou vyššího standardu, nedošlo oproti 
loňskému roku k podstatnému cenovému výkyvu; u pozemků se stavbami komerčně 
méně výnosnými se ceny oproti loňskému roku mírně zvýšily; stále platí, že průměrné 
ceny pozemků u výnosných nemovitostí výrazně převyšují cenovou úroveň ostatních 
pozemků s jiným využitím; 

e) průmyslové plochy mají mnohem homogennější charakteristiky s menšími cenovými 
odchylkami; specifikem jsou prodeje původně průmyslových ploch pro jiné budoucí 
využití; ceny ploch s aktuálním průmyslovým využitím se oproti loňsku zvýšily 
jen nepatrně. 

 
Čl. 5. 

Komentář ke zdroji cen 
(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prodejích pozemků čerpány z podkladů 

Katastrálního úřadu Praha – město. Tímto způsobem byla v reálném čase rozšířena množina 
sjednaných cen, které byly uplatněny při aktualizaci ocenění. 
 

(2) Bylo provedeno vyhodnocení s využitím nového statistického vzorku prodaných 
pozemků získaných na území hlavního města Prahy v letech 2015 až 2016. 
 

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásobných prodejích stejných parcel a dále 
nebyly využity prodeje, jejichž cena se výrazně lišila od ceny obvyklé v oceňovaném území. 
Rovněž nebyly použity údaje o prodejích pozemků s malou výměrou (přibližně do 50 m2). 
Celkově se ukazuje, že tento rozsah neustále aktualizovaných údajů je postačující pro zpracování 
cenové mapy v rozsahu území hlavního města Prahy. 

 
Čl. 6. 

Použitý mapový podklad 
(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa na území hlavního města Prahy upravená 

Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou organizací zřízenou hlavním 
městem Prahou. 



Cenový věstník  1/2017 16 

 

 
 

 

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje: 

a) hranice parcel, 
b) vnitřní kresbu, 
c) doplňkovou kresbu, 
d) hranice katastrálních území, 
e) názvy katastrálních území a městských částí, 
f) názvy ulic a náměstí. 

 

(3) U většiny katastrálních území je základem datový podklad z roku 2003 aktualizovaný 
v dalších letech. V některých případech vzhledem k tomu, že aktualizace probíhá v ročních 
intervalech, mapový podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se skutečným stavem. Jedná 
se zejména o vymezení hranic parcel a polohopis objektů. Případný nesoulad se nejčastěji zjistí 
při konkrétním oceňování jednotlivých pozemků. 

 
Čl. 7. 

Popis postupu zpracování a předpoklad další doby účinnosti 
(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami pozemků v obcích a umožňuje jednoduché 

zjišťování cen jednotlivých pozemků. 
 

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané ceny stavebních pozemků (dále 
jen „pozemek“) obsažené v kupních smlouvách. 
 

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z rozboru pozemků z hlediska jejich 
charakteristik a sjednaných cen. Ceny těchto pozemků jsou dále porovnávány s obdobnými 
pozemky podle jiného právního předpisu7). V cenové mapě jsou graficky vymezeny obdobné 
pozemky. Pozemky jsou navzájem porovnatelné podle účelu užití, polohy na území hlavního 
města Prahy a stavební vybavenosti. 
 

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle čl. 3. V hlavním městě Praze zůstávají 
cenovou mapou zpravidla neoceněny některé pozemky veřejné správy, školství, kultury, 
zdravotnictví, bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího technického vybavení. 
 

(5) Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak jako v minulých letech, s ohledem na 
vývoj trhu s pozemky v hlavním městě Praze, se předpokládá, že koncem roku 2017 bude obecně 
závaznou vyhláškou hlavního města Prahy cenová mapa stavebních pozemků aktualizována. 

                                                            
7) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2017 17 

 

 
 

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy 

Benice 
Běchovice 
Bohnice 
Braník 
Břevnov 
Březiněves 
Bubeneč 
Čakovice 
Černý Most 
Čimice 
Dejvice 
Dolní Chabry  
Dolní Měcholupy  
Dolní Počernice  
Dubeč  
Ďáblice 
Háje  
Hájek u Uhříněvsi 
Hloubětín  
Hlubočepy  
Hodkovičky  
Holešovice  
Holyně 
Horní Měcholupy  
Horní Počernice 
Hostavice  
Hostivař  
Hradčany  
Hrdlořezy  
Chodov 
Cholupice  
Jinonice 
Josefov  
Kamýk  
Karlín  
Kbely  
Klánovice 
Kobylisy 
Koloděje  

Kolovraty 
Komořany  
Košíře  
Královice  
Krč 
Křeslice  
Kunratice  
Kyje  
Lahovice  
Letňany  
Lhotka  
Libeň  
Liboc  
Libuš  
Lipany  
Lipence  
Lochkov  
Lysolaje  
Malá Chuchle  
Malá Strana 
Malešice  
Michle  
Miškovice  
Modřany  
Motol  
Nebušice  
Nedvězí u Říčan 
Nové Město 
Nusle  
Petrovice 
Písnice  
Pitkovice  
Podolí  
Přední Kopanina  
Prosek  
Radlice  
Radotín  
Ruzyně  
Řeporyje 

Řepy  
Satalice  
Sedlec  
Slivenec  
Smíchov  
Sobín  
Staré Město  
Stodůlky  
Střešovice  
Střížkov 
Strašnice  
Suchdol  
Šeberov  
Štěrboholy 
Točná  
Troja  
Třebonice  
Třeboradice  
Uhříněves  
Újezd nad Lesy  
Újezd u Průhonic 
Veleslavín  
Velká Chuchle  
Vinohrady  
Vinoř  
Vokovice  
Vršovice  
Vysočany 
Vyšehrad 
Záběhlice  
Zadní Kopanina  
Zbraslav  
Zličín  
Žižkov  

“. 



Cenový věstník  1/2017 18 

 

 
 

Čl. II 
 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2017. 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová, v. r. 
primátorka hlavního města Prahy 

 
 

Petr Dolínek, v. r. 
  náměstek primátorky hlavního města Prahy 



Cenový věstník  1/2017 19 

 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách 2016 

  
        
 

Krajský úřad Zlínského kraje 
      

        

Poř. 
číslo 

Název, sídlo  
kontrolované osoby 

Kontrolované  
zboží, služby 

Výše 
uložené 
pokuty/ 
bez nálezu 

Číslo 
jednací -
spisová značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 
nabytí právní 
moci 

Porušení cenových 
předpisů §, odst., 
písm. zákona 
o cenách 

1. REPOSA, s.r.o., Zlín, Podlesí IV/5348 obchodní činnost 
1 500 KUZL 3973/2016 2016 

02.02.2016 
23.02.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

2. 
Jaroslav Mitura, Brumovská 700, 
Valašské Klobouky obchodní činnost 

1 500 KUZL 15480/2016 2016 
16.03.2016 
30.03.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

3. Jana Brňovjáková, Slížany 17, Morkovice obchodní činnost 
1 000 KUZL 18602/2016 2016 

01.04.2016 
30.04.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

4. Xuan Son Nghiem, Hlavní 1249, Otrokovice obchodní činnost 
1 500 KUZL 19265/2016 2016 

06.04.2016 
31.04.2016 § 13 odst. 2 

5. Thi Soi Vu, Kelč 15 
obchodní činnost 1 000 KUZL 22212/2016 2016 

19.04.2016 
29.04.2016 § 13 odst.3 písm. b) 

6. Ludmila Toboláková, Polichno 34, Luhačovice masérské služby 
1 000 KUZL 22999/2016 2016 

18.04.2016 
28.04.2016 § 13 odst. 2 

7. Kende trade s.r.o., nám. Svobody 93/22, Brno obchodní činnost 
1 000 KUZL 22983/2016 2016 

20.04.2016 
29.04.2016 § 13 odst.3 písm. b) 

8. Oanh Mai Xuan, Na Rybníku 971, Uherské Hradiště obchodní činnost 
1 500 KUZL 26798/2016 2016 

12.05.2016 
02.06.2016 § 11 odst. 1 písm. c) 

9. Hong Bui Nguyen, Na Horebečví 568, Karolinka 
obchodní činnost 1 500 KUZL 5078/2016 2016 

24.02.2016 
07.03.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

10. Martina Kadlčíková, Hradišťská 1955, Staré Město masérské služby 
1 000 KUZL 29214/2016 2016 

31.05.2016 
14.06.2016 § 13 odst. 2 

11. Miroslav Dvořák, Žopy 50, Holešov obchodní činnost 
1 000 KUZL 31244/2016 2016 

31.05.2016 
29.06.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 



Cenový věstník  1/2017 20 

 

 
 

12. Kateřina Kolečková, Horní 846, Zubří obchodní činnost 
1 000 KUZL 54993/2016 2016 

31.08.2016 
10.09.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

13. Marie Bílková, Horní Bečva 59 obchodní činnost 
1 500 KUZL 55004/2016 2016 

29.08.2016 
08.09.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

14. 
VESNIČANKA - pro vás, s.r.o., Vinořské náměstí 34, 
Praha obchodní činnost 

2 000 KUZL 55652/2016 2016 
02.09.2016 
20.09.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

15. 
Zdraví z přírody s.r.o., Chmelnická 194, Zlín obchodní činnost 

5 000 KUZL 56095/2016 2016 
12.09.2016 
27.09.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

16. 
Van Thuan Vu, Husova 1655/50, Jihlava obchodní činnost 

1 500 KUZL 58610/2016 2016 
03.10.2016 
14.10.2016 § 11 odst. 1 písm. c) 

17. Bronislava Šafaříková, Ge. Svobody 1214/20, Kroměříž obchodní činnost 1 000 
KUZL 59868/2016 2016 

16.09.2016 
30.09.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

18. Ladislav Kukla, Lutopecny 135, Kroměříž obchodní činnost 
1 000 KUZL 59700/2016 2016 

20.09.2016 
01.10.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

19. 
FITPOWER s.r.o., Marešova 643/6, 
Praha - Černý Most obchodní činnost 

1 500 KUZL 61073/2016 2016 
27.09.2016 
08.09.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

20. Tra Nguyen Thi Huong, Budovatelská 4816, Zlín obchodní činnost 
1 500 KUZL 58610/2016 2016 

03.10.2016 
14.10.2016 § 11 odst. 1 písm. c) 

21. BTC TRADE, s.r.o.,Mezi Šenky 119, Slavičín obchodní činnost 
1 500 KUZL 62486/2016 2016 

05.10.2016 
14.10.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

22. Pavla Kořenková, Huslenky 661 obchodní činnost 1 000 KUZL 73067/2016 2016 
01.12.2016 
13.12.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

23. Big Sun s.r.o., Příční 7074, Zlín obchodní činnost 
2 500 KUZL 80331/2016 2016 

05.12.2016 
20.12.2016 § 13 odst. 2 

24. Jana Klimparová s.r.o., Střítež nad Bečvou 99 obchodní činnost 
2 000 KUZL 78658/2016 2016 

29.11.2016 
09.12.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

25. LACROSIÉ s.r.o., Dřevnická 3970, Zlín obchodní činnost 
1 500 KUZL 3984/2016 2016 

22.02.2016 
02.03.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

26. Zdraví z přírody s.r.o., Chmelnická 194, Zlín obchodní činnost 
1 000 KUZL  4003/2016 2016 

10.02.2016 
25.02.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

27. Dong Nguyen Van, Bílovice 7 obchodní činnost 
1 500 KUZL 8756/2016 2016 

24.02.2016 
07.03.2016 § 11 odst. 1 písm. c) 



Cenový věstník  1/2017 21 

 

 
 

28. Vlastimil Urbanec, Bří Lužů 2210, Uherský Brod obchodní činnost 
1 500 KUZL 4024/2016 2016 

24.02.2016 
07.03.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

29. Dušan Lečbych, Podlesí 4947, Zlín obchodní činnost 
1 500 KUZL 8750/2016 2016 

12.02.2016 
01.03.2016 § 13 odst. 3 písm. b) 

30. Radek Januš, Smetanova 662, Vsetín masérské služby bez nálezu KUZL 19346/2016 2016     

31. Markéta Juráňová, Michala Urbánka 438, Vsetín masérské služby bez nálezu KUZL 19342/2016 2016     

32. 
Milena Vyskočilová, Zemědělská 24,  
Uherský Ostroh masérské služby 

bez nálezu KUZL 20218/2016 2016     

33. 
RELAX 21, s.r.o., náměstí Sv. Ondřeje 414, 
Uherský Ostroh masérské služby 

bez nálezu KUZL 20216/2016 2016     

34. 
Jana Kunovjánková, Dědina 161,  
Ostrožská Nová Ves obchodní činnost 

bez nálezu KUZL 20215/2016 2016     

35. Šárka Holcová, Kamenná 755, Luhačovice  masérské služby bez nálezu KUZL  22199/2016 2016     

36. Bohumil Kubiš, Bánov 130 masérské služby bez nálezu KUZL 22197/2016 2016     

37. Hlaváčová s.r.o., Kelč 10 obchodní činnost bez nálezu KUZL 22234/2016 2016     

38. Josef Koutný, Loukov 205 hostinská činnost bez nálezu KUZL 22228/2016 2016     

39. Priamprey Sim, Nádražní 2011/8, Kroměříž masérské služby bez nálezu KUZL 22998/2016 2016     

40. Michal Frgál, Dětkovice 115, Ivanovice na Hané masérské služby bez nálezu KUZL 24846/2016 2016     

41. Radka Néméthová, Lesní 253/2, Kroměříž masérské služby bez nálezu KUZL 24845/2016 2016     

42. Ivana Bušová, Záhorovice 58 obchodní činnost bez nálezu KUZL 25680/2016 2016     

43. Valdislav Dvorský, Sušilova 229, Bojkovice  obchodní činnost bez nálezu KUZL 25679/2016 2016     

44. Libor Basel, Valašská Bystřice 482 masérské služby bez nálezu KUZL 27861/2016 2016     

45. Věra Plesníková, Nádražní 207, Valašské Meziříčí masérské služby bez nálezu KUZL 27858/2016 2016     

46. 
Forman Adamec, a.s., B. Martinů 2103/6, 
Nový Jičín masérské služby 

bez nálezu KUZL 27846/2016 2016     

47. Oldřiška Pavelková, Ostrožská Lhota 53 masérské služby bez nálezu KUZL 29221/2016 2016     

48. 
Martina Buráňová, Dvořákova 567,  
Uherské Hradiště masérské služby 

bez nálezu KUZL 29211/2016 2016     

49. Marija Mikolajivna Ševčíková, Tovární 923, Holešov masérské služby bez nálezu KUZL 31241/2016 2016     

50. Hana Kolaříková, Hlinsko pod Hostýnem 103 kosmetické služby bez nálezu KUZL 31237/2016 2016     



Cenový věstník  1/2017 22 

 

 
 

51. Dagmar Jordánová, Polešovice 585 masérské služby bez nálezu KUZL 33426/2016 2016     

52. Lenka Strnadlová, Poličná 218 masérské služby bez nálezu KUZL 34992/2016 2016     

53. Mgr. Kateřina Hrubá, Bystřička 168 masérské služby bez nálezu KUZL 35000/2016 2016     

54. Zdenka Stodůlková, 1.máje 1037, Valašké Meziříčí masérské služby bez nálezu KUZL 35003/2016 2016     

55. 
Bc. Lucie Machová, Vodní 57/1, Valašské Meziříčí poskytování 

zdravotních služeb 
bez nálezu KUZL 35108/2016 2016     

56. EUROMONT, s.r.o., Záhlinická 479, Hulín hostinská činnost bez nálezu KUZL 35714/2016 2016     

57. Radek Gajdůšek,Školní 1271, Otrokovice masérské služby bez nálezu KUZL 36543/2016 2016     

58. Miroslava Peprníčková, Hložkova 1795, Otrokovice hostinská činnost bez nálezu KUZL 36540/2016 2016     

59. Kamenolom Žlutava s.r.o., Žlutava 300 obchodní činnost bez nálezu KUZL 41625/2016 2016     

60. Srdcová sedma s.r.o., Nové sady 988/2, Brno hostinská činnost bez nálezu KUZL 41618/2016 2016     

61. 
Sýry Babice s.r.o., Sokolovská 1395, 
Uherské Hradiště obchodní činnost 

bez nálezu KUZL 41615/2016 2016     

62. Milan Zbránek, Horní Lhota 76 obchodní činost bez nálezu KUZL 41766/2016 2016     

63. 
Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták, 
Holešovská 166, Fryšták obchodní činnost 

bez nálezu KUZL 41761/2016 2016     

64. Miroslava Janušková, nám. Míru 17, Fryšták kosmetické služby bez nálezu KUZL 41757/2016 2016     

65. Markéta Čepická, Komenského 206, Fryšták masérské služby bez nálezu KUZL 41756/2016 2016     

66. David Karský, U Stavu 1129, Hulín obchodní činnost bez nálezu KUZL 52568/2016 2016     

67. Marek Lysoněk, Masarykova 199, Luhačovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 52543/2016 2016     

68. 
Marie Trčková, Masarykovo náměstí 173, 
Valašské Klobouky obchodní činnost 

bez nálezu KUZL 53126/2016 2016     

69. Eva Malatinská, Javorová 397, Slavičín obchodní činnost bez nálezu KUZL 53121/2016 2016     

70. Pavel Bulis, Tyršova 1098, Bystřice pod Hostýnem obchodní činnost bez nálezu KUZL 55052/2016 2016     

71. Monika Kašná, Středová 4786, Zlín obchodní činnost bez nálezu KUZL 56122/2016 2016     

72. Oldřich Peterka, Štěpnická 1077, Uherské Hradiště obchodní činost bez nálezu KUZL 58345/2016 2016     

73. Jiří Kovářík, Alšova 1874, Staré Město obchodí činnost bez nálezu KUZL 58353/2016 2016     

74. Lubomír Orel, Lískovec 118, Koryčany hostinská činnost bez nálezu KUZL 58613/2016 2016     



Cenový věstník  1/2017 23 

 

 
 

75. Jaroslava Divílková, Razov 761, Vizovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 61625/2016 2016     

76. PRABOS plus, a.s., Komenského 9, Slavičín obchodní činnost bez nálezu KUZL 62502/2016 2016     

77. Farmářský krám, s.r.o., Sportovní 743, Tlumačov obchodní činnost bez nálezu KUZL 65177/2016 2016     

78. 
Jonášek spol. s.r.o., Tř. Tomáše Bati 332, 
Otrokovice obchodní činnost 

bez nálezu KUZL 65176/2016 2016     

79. Alena Daňková, Údolní 836, Uherský Brod masérské služby bez nálezu KUZL 33366/2016 2016     

80. Mgr. Sylva Okrouhlecká, Sadová 1030, Nivnice obchodní činost bez nálezu KUZL 68299/2016 2016     

81. LINEA NIVNICE a.s., U Dvora 190, Nivnice obchodní činost bez nálezu KUZL 68297/2016 2016     

82. Dagmar Mahdalová, Záhorovice 303 obchodní činnost bez nálezu KUZL 68296/2016 2016     

83. Karel Krampota, Jasenická 728, Vsetín obchodní činnost bez nálezu KUZL 72984/2016 2016     

84. Karel Polanský, Bánov 346 hostinská činnost bez nálezu KUZL 77363/2016 2016     

85. Helena Jurčíková, Nádražní 812, Chropyně hostinská činnost bez nálezu KUZL 79259/2016 2016     

86. Thi Lan Huong Le, Ječmínkova 225, Chropyně obchodní činnost bez nálezu KUZL 79255/2016 2016     

87. Ing Jaroslav Novosad, Rajnochovice 180 hostinská činnost bez nálezu KUZL 82696/2016 2016     

88. victoryreal s.r.o., B. Němcové 432, Zlín obchodní činnost bez nálezu KUZL 82695/2016 2016     

89. Jitka Bartošáková, Nedašova Lhota 61 masérské služby bez nálezu KUZL 15502/2016 2016     

90. MIRILINE STUDIO s. r. o., Nerudova 297, Uherský Brod masérské služby bez nálezu KUZL 11056/2016 2016     

91. Hana Houdková, U Korečnice 1081, Uherský Brod 
masérské služby bez nálezu KUZL 11061/2016 2016     

92. Šárka Řiháková, Jabloňová 2516, Uherský Brod masérské služby bez nálezu KUZL 11063/2016 2016     

93. AVOS, a.s., Ztracená 78, Kroměříž obchodní činnost bez nálezu KUZL 18600/2016 2016     

94. Renata Fojtíková, U Vesničky 611, Chvalčov obchodní činnost bez nálezu KUZL 16353/2016 2016     

95. Robert Ryška, Lípa 85 obchodní činnost bez nálezu KUZL 15507/2016 2016     

96. Petr Janoška, Osvětimany 46 hostinská činnost bez nálezu KUZL 12263/2016 2016     

97. Thi Thu Ha Do, náměstí Míru 462, Uherské Hradiště  obchodní činnost bez nálezu KUZL 12266/2016 2016     

98. Anna Hrabcová, Březolupy 121 obchodní činnost bez nálezu KUZL 8747/2016 2016     

99. Vlastimil Staněk, Zděchov 161 hostinská činnost bez nálezu KUZL 5082/2016 2016     



Cenový věstník  1/2017 24 

 

 
 

100. Valvo s. r. o., Hostišová 145, Mysločovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 3972/2016 2016     

101. Elektromax s. r. o., Vyšehradská 1053, Hluk obchodní činnost bez nálezu KUZL 4051/2016 2016     

102. Dominika Slabíková, Hotňov 1290, Brumov hostinská činnost bez nálezu KUZL 3089/2016 2016     

103. Milan Ptáček, Francova Lhota 115 obchodní činnost bez nálezu KUIZL 3090/2016 2016     

104. Jan Slovák, Valašská Senice 144 obchodní činnost bez nálezu KUZL 3095/2016 2016     

        

 
Ve Zlíně dne 21. 12. 2016 

      

        

 

Vyřizuje: Jiří Bogar 
tel: 577 043 584 
e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz 

      

        

 

Oprávněná osoba: 
Ing. Helena Březíková 
vedoucí oddělení 
Krajský živnostenský úřad 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2017 25 

 

 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor správní a Krajský živnostenský úřad  

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

        

Poř. 
číslo 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované 
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum 
nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm. 

zákona o cenách) 

1. 
Lukáš Mahovský, Ponětovice 112, 
664 51 Ponětovice (Brno, 
Palackého tř.) 

potraviny Bez nálezu S-JMK 4937/2016 
OSPŽ/LČ 

listopad 2015 - leden 
2016     

2. 
Thanh Le, Popelákova 2296/7, 628 
00 Brno - Líšeň (Brno, Palackého 
tř.) 

smíšené zboží 1 500,- Kč S-JMK 4956/2016 
OSPŽ/LM leden 2016 25.1.2016 § 13 odst. 2 a 3 

písm. b) 

3. David Toufar, Merhautova 938/53, 
613 00 Brno (Brno, Benešova) sklo, porcelán Bez nálezu S-JMK 14476/2016 

OSPŽ/LM leden 2016     

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2016 



Cenový věstník  1/2017 26 

 

 
 

4. Liem Tran, Cejl  545/101, 602 00 
Brno - Zábrdovice (Brno, Cejl) smíšené zboží 3 000,-  Kč S-JMK 19343/2016 

OSPŽ/LM únor 2016 12.2.2016 § 13 odst. 2 a 3 
písm. b) 

5. 
Hai Nguyen Duc, Sušilovo nám. 
421/45, 683 01 Rousínov 
(Rousínov, Sušilovo nám.) 

smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 22245/2016 
OSPŽ/LM únor 2016     

6. 
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., 
Kútíky 637, 760 01 Zlín - Prštné 
(Brno, Cejl) 

elektrospotřebiče Bez nálezu S-JMK 25738/2016 
OSPŽ/LM únor 2016     

7. 
Eva Horníčková, Hlavní 23, 691 
27 Popice (Hustopeče, 
Bratislavská) 

pedikúra, 
masérské služby Bez nálezu S-JMK 35930/2016 

OSPŽ/LM leden - březen 2016     

8. DADDY s.r.o., Rolnická 3, 625 00 
Brno (Brno, Cejl) dřevěné hračky  Bez nálezu S-JMK 43832/2016 

OSPŽ/LČ březen 2016     

9. Zdeněk Kloc, Kounicova 270/11, 
602 00 Brno (Brno, Kounicova) cukrárna Bez nálezu S-JMK 53533/2016 

OSPŽ/OH duben 2016     

10. 

Jednota, spotřební družstvo v 
Boskovicích, nám. 9. května 
2136/10, 680 01 Boskovice 
(Blansko, nám. Míru) 

smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 73539/20146 
OSPŽ/OH květen 2016     



Cenový věstník  1/2017 27 

 

 
 

11. 
Ahold Czech Republic, a.s., 
Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 
Praha 5 (Brno, Pálavské nám.) 

supermarket - 
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 73547/2016 

OSPŽ/OH květen 2016     

12. 
Ahold Czech Republic, a.s., 
Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 
Praha 5 (Vyškov, U Jandovky) 

hypermarket - 
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 73550/2016 

OSPŽ/OH květen 2016     

13. 
BILLA, spol. s r.o., Modletice 67, 
251 01 Říčany u Prahy (Brno, 
Kolaříkova) 

supermarket - 
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 98976/2016  

OSPŽ/LMi červen 2016     

14. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 
1527/68b, 100 00 Praha 10 (Brno, 
Dornych) 

hypermarket - 
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 117145/2014 

OSPŽ/OH 
leden - červenec 

2016     

15. 
Kaufland Česká republika v.o.s., 
Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 
(Brno, Bubeníčkova) 

supermarket - 
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 133707/2016 

OSPŽ/OH leden - srpen 2016     

16. 
AHOLD Czech Republic, a.s., 
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 
(Brno, Stará osada) 

supermarket - 
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 133456/2016 

OSPŽ/LMi leden - srpen 2016     

17. 
Máslové trubičky s.r.o., nám. 3. 
května 5/6, 621 00 Brno (Brno, 
Vídeňská) 

cukrárna Bez nálezu S-JMK 148147/2014 
OSPŽ/OH říjen 2016     



Cenový věstník  1/2017 28 

 

 
 

18. BAUHAUS k.s., Strážní 852/7, 639 
00 Brno (Brno, Strážní) 

hypermarket - 
hobby, 

stavebnictví 
Bez nálezu S-JMK 150416/2016 

OSPŽ/LMi říjen 2016     

19. 
VD Vinotéky s.r.o., Křižíkova 
2850/6, 702 00 Ostrava (Brno, 
Hradecká) 

vinotéka Bez nálezu S-JMK 157422/2016 
OSPŽ/OH září - říjen 2016     

20. 
SAM 73 APPAREL s.r.o., Milady 
Horákové2774, 272 014 Kladno 
(Brno, Hradecká) 

sportovní obleční Bez nálezu S-JMK 159861/2016 
OSPŽ/LMi srpen - říjen 2016     

21. Iveta Finková, bratří Žůrků 676/3, 
617 00 Brno (Brno, Novobranská) textil Bez nálezu S-JMK 164540/2016 

OSPŽ/LMi listopad 2016     

22. Alena Janečková, Krásného 
3822/12, Brno (Brno, Nádražní) textil Bez nálezu S-JMK 164545/2016 

OSPŽ/LMi září - listopad 2016     

23. 
ZLATNICTVÍ SAFÍR s.r.o., 
Nádražní 681/2a, 602 00 Brno 
(brno, Nádražní) 

zlatnictví Bez nálezu S-JMK 169418/2016 
OSPŽ/Lmi listopad 2016     

24. 
CITY-OBLEK s.r.o., Pořádí 2283, 
688 01 Uherský Brod (Boskovice, 
Masarykovo nám.) 

oděvy Bez nálezu S-JMK 173876/2016 
OSPŽ/LM březen- listopad 2016     



Cenový věstník  1/2017 29 

 

 
 

25. 
Yogurt Morava s.r.o., Vodičkova 
12/5, 120 00 Praha (Brno, Ve 
Vaňkovce) 

potraviny Bez nálezu S-JMK 173879/2016 
OSPŽ/Lmi prosinec 2016     

 

 

Datum:  02. 01. 2016 

 

Vyřizuje: Ing. Olga Hudcová                                         
tel.: 541 653 636                                      
hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz 

 

Mgr. Miroslav Svoboda v. r.                                                                               
vedoucí oddělení Krajský živnostenský úřad 

  

 

 

  



Cenový věstník  1/2017 30 

 

 
 

 
 

       
  Název cenového kontrolního orgánu:  Ministerstvo financí                                            

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované 
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty /bez 

nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ datum 
nabytí právní moci 

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 

písm.  zák. o cenách) 

Vodohospodářská společnost Čerlinka, s.r.o., 
Cholinská 1120, 784 01 Litovel vodné a stočné bez nálezu MF-

37717/2016/1604 
1.1.2014 - 
30.9.2016     

       
Datum: 10. 1. 2017       
Vyřizuje: Mgr. Andrea Zemanská tel.: 2570044149, e-mail: Andrea.Zemanska@mfcr.cz 

       
Oprávněná osoba:        
Mgr. Andrea Zemanská, vedoucí odd. 1604 - Cenová kontrola v oboru vodovodů a kanalizací 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkazy o uložení pokuty, která nabyla právní moci 
ve  2. pololetí 2016 



Cenový věstník  1/2017 31 

 

 
 

 
 
 
 

       Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor krajský živnostenský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez nálezu 

Č.j. nebo 
spisová značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm. 

zákona 
o cenách) 

Kaufland ČR v.o.s., Praha 6 Výroba,obchod a služby Bez nálezu 7372/2016 2016 0 0 
JEDNOTA, SD České Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 15838/2016 2016 0 0 
Cong Thanh Le, V. Brod Výroba,obchod a služby Bez nálezu 23806/2016 2016 0 0 
Thi Minh Thu Dao, Soběslav Výroba,obchod a služby Bez nálezu 28141/2016 2016 0 0 
Trung Son Dao, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 47927/2016 2016 0 0 
Dinh Uyen Nguyen, Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 47080/2016 2016 0 0 
Thi Thanh Hien Nguyen, Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 47079/2016 2016 0 0 
Thanh Van Nguen, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 47062/2016 2016 0 0 
Van Phuc Dang, Č. Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 47075/2016 2016 0 0 
TT Market s.r.o.,Bavorovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 53638/2016 2016 0 0 
Duy Chinch Nguyen, Prachatice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 53794/2016 2016 0 0 
Van Thin Pham, Lhenice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57445/2016 2016 0 0 
Anh Phuong Nguyen, Netolice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57460/2016 2016 0 0 
Thanh Binh Nguyen, Netolice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57454/2016 2016 0 0 
Quang Van Le, J. Hradec Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57399/2016 2016 0 0 

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2016 



Cenový věstník  1/2017 32 

 

 
 

Thien Huong Dang, J. Hradec Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57409/2016 2016 0 0 
Duc Hien Hua, Třeboň Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57415/2016 2016 0 0 
Quoc Dinh Vo, Husinec Výroba,obchod a služby Bez nálezu 61575/2016 2016 0 0 
Van Thanh Dang, Vodňany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 61579/2016 2016 0 0 
Thi Hong Th.Nguyenová,Znojmo  Výroba,obchod a služby Bez nálezu 61580/2016 2016 0 0 
Hao Xuan Nguyen, Protivín Výroba,obchod a služby Bez nálezu 61600/2016 2016 0 0 
Quang Quan Pham, Č. B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 66491/2016 2016 0 0 
Thi Huong Nguyen, Vodňany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 75398/2016 2016 0 0 
Van Trung Nguyen, Č. B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 77831/2016 2016 0 0 
Thi My Binh Ngo, Chvalšiny Výroba,obchod a služby Bez nálezu 824/2017 2016 0 0 
       
       
       
       
19. ledna 2017 

      

   

Vyřizuje: 
Ing. Jaroslav Příhoda 

  
   

tel. 386720865 
   

   
e-mail: prihoda@kraj-jihocesky.cz 

 
       

   

Oprávněná úřední osoba: 
Mgr. Ing. Radek Urbánek 

  
  

odbor krajský živnostenský úřad 
 



Cenový věstník  1/2017 33 

 
 

 

 

V Cenovém věstníku částka 13/2016 se na titulní straně mění datum 27. listopadu 2016 na 
27. prosince 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  
               180 00  Praha 8, telefon 257 043 248, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 
 

Tisková oprava Cenového věstníku částka 13/2016 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

	OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 19/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů
	Čl. 1.
	Úvod
	Čl. 2.
	Součásti cenové mapy
	Čl. 3.
	Instrukce k využívání cenové mapy
	Čl. 4.
	Analýza trhu s pozemky
	Čl. 5.
	Komentář ke zdroji cen
	Čl. 6.
	Použitý mapový podklad
	Čl. 7.
	Popis postupu zpracování a předpoklad další doby účinnosti
	Adriana Krnáčová, v. r.
	Petr Dolínek, v. r.
	Tisková oprava Cenového věstníku částka 13/2016

